ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v thông tin tuyên truyền chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện hạt nhân

	Lý Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

	              Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận và các Hội, đoàn thể huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị huyện.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1340/SCT-QLNL ngày 29/52025 về việc thông tin tuyên truyền chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện hạt nhân (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đề nghị Ủy ban Mặt trận và các Hội đoàn thể huyện; yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị huyện triển khai thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và nhân dân trên địa bàn huyện về nội dung tuyên truyền chủ trương và nhiệm vụ phát triển điện hạt nhân theo Công văn số 1340/SCT-QLNL nêu trên để người dân hiểu rõ về an toàn hạt nhân, góp phần giảm bớt lo ngại và tạo sự đồng thuận xã hội khi triển khai các dự án./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo